Actionē. vt r
s. p̄ori. s.

Si sub cōdi
tione debiti. i. sub
conditione casua
li vel mixta.

Hypotheca.
id est pure.

Nō recte. nec

ad debitum nec hypothecaria.

Nichil interi. vt. i. de s̄. sig. l. cedere. r ita accessoriū
non tenet interim. vt. i. de reg. iur. l. cum principalis.

Sub cōditioe. i. eius qd̄ sub cōditione d̄beatur.

Euenerit. i. extiterit.

Rur. cū p̄mo egerat r succubuerat: qz an p̄ditionē
Agē poterit. nec oberit si an cōditionē egerit r ami
serit. vt. i. de excep. rei iur. ff. m̄. s. ead. r arg. i. de dil. edic.

Cautioes. hoc si agat ad cautionē. (l. bouē. s. fi.
vt. i. de iudi. l. in omnibus. sed et si ad pignus duplicant
inducie. vt. in fi. de excep. s. hodie.

Conditio. hec est forma cautionis.
Soluti debet. ac si dicat retinet pignus in nudo pacto
stat debet. alio etiam peritur iure actionis. vt. C. de vsur.
l. iij. et l. per retentionem.

Questio est. personis. s. alicui rei locate. vel die pignoris. s. alicuius for-

lutionis totius vel vsurarum. Accur.

Quia inter est. ex iusta causa. vt qz recessur? puta datur. alio s. vt. l. q. mo. pig. vel hy po. sol. l. soluit s. si pacificatur. et de distrac. pig. l. cuius soluende. q. sunt s. vel spale hie i pessione. vel ibi euenit. ppf pactum spaliter factum vsq ad certum tempus de no petedo debito. h aut a pncipio fuit dilata solutio. prima venior est.

Naturalis. vt inter patre et filio dnm et seruus. et faar. l. de fideiuss. l. vbi dicitur. ac.

Que nondum sunt futura tñ sunt/hypotheca dari pnt? vt fructus pedetes partus ancille: fetus pecoz: et ea que nascunt sunt hypotheca obligata. idqz seruandū est siue dñs fundi conuenerit: aut de usufructu/aut de his q nascuntur: siue quis usufructu habet sicut Julianus scribit.

In obligatiōe specialit requiritur tñc rem esse in bonis debitoris. in gñalitero sufficit si postea quancūqz inuentat in bonis. h. d. Barto.

Quid dicitur? creditorē probare debere cū conueniebat rem in bonis debitoris fuisse ad eam conuentionē pnter que specialiter facta est: nō ad illā que i feri quotidie solet cautionibus? vt specialit reb? hypotheca noie dat? cetera etiā

Quid dicitur? creditorē probare debere cū conueniebat rem in bonis debitoris fuisse ad eam conuentionē pnter que specialiter facta est: nō ad illā que i feri quotidie solet cautionibus? vt specialit reb? hypotheca noie dat? cetera etiā

Quid dicitur? creditorē probare debere cū conueniebat rem in bonis debitoris fuisse ad eam conuentionē pnter que specialiter facta est: nō ad illā que i feri quotidie solet cautionibus? vt specialit reb? hypotheca noie dat? cetera etiā